WYDATKI
Dz. Rozdz.
010
01010
600
60016
750
75023
754
75412
900
90095

Zat. Nr 2 do uchwaty Nr XXXVI11/162/2010
Rady Gminy z dn.28.10.2010.

ZESTAWIENIE
zmian budzetu gminy na 2010 rok

Nazwa

Rolnictwo i fowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i santacyjna wsi
Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne6.000
/Modernizacja Gminnej Oczyszczalni Sciekow w
Cieladzu /

Transport it aczno$é

Drogi publiczne gminne

Wydatki biezgce

w tym: zadania statutowe 110.000

Administracja publiczna

Urzedy gmin

Wydatki biezgce

w tym:zadania statutowe 5.600

Wydatki majgtkowe

w tym: inwestycje i zakupy inwestycyjne 4.400
/zakup programu/

Bezpiecze nstwo publiczne i ochrona przeciw-
pozarowa

Ochotnicze straze pozarne

Wydatki biezgce

w tym: zadania statutowe 6.000

Gospodarka komunalna i ochrona  srodowiska
Pozostata dziatalnosc

Wydatki biezgce

w tym: zadania statutowe 7.000

Ogbétem

Zwiekszenia
kwota
6.000
6.000
6.000

110.000
110.000
110.000

10.000
10.000
5.600

4.400

6.000
6.000
6.000

7.000
7.000
7.000

139.000

Uzasadnienie: zwiekszono plan wydatkéw w dz.010 na modernizacje oczyszczalni
Sciekow w dz.600 na remonty biezace drég, w dz. 750 na zakup oleju opatowego i programu
w dz.754 zakup materiatéw i energii, w dz.900 na odmulenie stawu w Grabicach i Kuczyznie.



